HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGHĨA THƯƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:   17 /QĐ-HĐND                                     Nghĩa Thương, ngày  16  tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập Kỳ họp thứ 11 Hội dồng nhân dân
 xã Nghĩa Thương khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026
(Kỳ họp chuyên đề)

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGHĨA THƯƠNG
KHÓA XIII, NHIỆM KỲ 2021-2026

[bookmark: _Hlk195618950]Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền điạ phương năm 2025;
Căn cứ Công văn số: 568/SNV-XDCQ ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, về việc hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất đơn vị hành chính cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Quảng Ngãi. Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2025 của UBND huyện Tư Nghĩa, về việc triển khai sắp xếp đơn vị hành chính theo mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;
Theo đề nghị các Ban của Hội đồng nhân dân xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Triệu tập ông (bà):……………………………………Đại biểu HĐND xã Nghĩa Thương khóa XIII, nhệm kỳ 2021-2026 tham dự kỳ họp thứ 11 (kỳ họp chuyên đề năm 2025).
	1. Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 8 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 4 năm 2025.
	2. Địa điểm: tại phòng họp số 1, UBND xã Nghĩa Thương (Thôn La Hà 4, xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi).
	3. Nội dung kỳ họp: Xem xét, quyết định một số nội dung thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân dân xã theo luật định, (Dự kiến, nội dung chương trình kỳ họp kèm theo).

Điều 2: Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XIII, nhệm kỳ 2021-2026, có trách nhiệm tham dự đầy đủ kỳ họp thứ 11 (kỳ họp chuyên đề năm 2025).

	Điều 3: Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN, 02 Ban HĐND và đại biểu HĐND xã, các đơn vị liên quan có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

                                                                                    KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                                                                                        Võ Đình Chí